156 张晓凡 10000.00 10000.00

157 谢波 20000.00 20000.00

158 袁波 10000.00 10000.00

159 冯文强 10000.00 10000.00

160 刘相平 10000.00 10000.00

161 肖良兰 10000.00 10000.00

162 覃飞 10000.00 10000.00

163 杨佳 10000.00 10000.00

164
武汉盛泽川实业

有限公司

7000.00 7000.00

165
天津市益佳家用

纺织品有限公司

4450.00 4450.00

166

淄博贝升私募基

金管理股份有限

公司

5000.00 5000.00

167

北京来共点熙金

股权投资中心

（有限合伙）

49000.00 49000.00

168

珠海市诚道天华

投资合伙企业

（有限合伙）

100.00 100.00

169
上海猎聚贸易有

限公司

5000.00 5000.00

170

管鲍齐赢（北京）

资产管理有限公

司

1600.00 1600.00

合  计 5,590,800 5,590,800

注 1：股东余全胜先生现任公司监事，持有公司股份数量 80,000 股，在其任职期间每年

转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。余全胜先生本次解除限售数量为 80,000 股，

本次实际可上市流通股份数量为 20,000 股。

注 2：股东胡基林先生现任公司监事会主席，持有公司股份数量 30,000 股，在其任职期

间每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。胡基林先生本次解除限售数量为

30,000 股，本次实际可上市流通股份数量为 7,500 股。

注 3：股东邹兴平先生现任公司监事，持有公司股份数量 64,000 股，在其任职期间每年

转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。邹兴平先生本次解除限售数量为 64,000 股，

本次实际可上市流通股份数量为 16,000 股。

上述股东除履行相关承诺外，其减持行为应严格遵从《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求，及时履行信息披露义务，公司董

事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东

履行承诺情况。

三、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：（股）

股份性质
本次变动前 本次变动增减

数量（+,-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 38,600,000 75.00% -5,590,800 33,009,200 64.13%

首发前限售股 38,600,000 75.00% -5,590,800 33,009,200 64.13%

首发后限售股 - - - - -

二、无限售条件股份 12,870,000 25.00% +5,590,800 18,460,800 35.87%

三、总股本 51,470,000 100.00% 0.00 51,470,000 100.00%

注：最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的数据为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份解禁上市流通符合《证券发行上

市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易

所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等有关法律、法

规及规范性文件的要求；公司本次申请上市流通的限售股股东严格履行了其在首

次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；公司对本次首次公开发行前已发行股份

部分上市流通的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、国金证券股份有限公司出具的《关于成都盛帮密封件股份有限公司

部分首次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》；

5、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

成都盛帮密封件股份有限公司董事会

2023 年 7 月 3日